

2020- 2021 Yaz Dönemi

Kazım Karabekir Ortaokulu

“Telafide Ben de Varım” Programında Uygulanacak Dersler ve Ders İçerikleri

Hangi Dersler Var?	Ders İçeriğinde Neler Var?
Yaratıcı Yazma	Hızlı bir şekilde gelişen ve değişen dünyaya, bireylerin daha kolay uyum sağlayabilmeleri, daha pratik ve yaratıcı düşünebilmeleri, buna bağlı olarak kendilerini daha iyi ifade edebilmeleri, diğer bireylerden farklı niteliklere sahip olabilmeleri için yaratıcı yazma becerilerini kazanmaları gerekmektedir.
Oryantiring	Pusula ve harita eşliğinde, değişik arazi koşullarında gerçekleştirilen bu sporun birçok farklı uygulaması vardır. Oldukça keyifli bir parkur sporu olan oryantiring, başlangıç seviyesinde harita ile arazide hareket edebilme kabiliyetini geliştirir. İlerleyen süreçte parkurlar zorlaştıkça harita okuma ve rota planlama becerin artarken koşu kondisyonun da büyük gelişme gösterir.
Drama	Drama; bireyler arasında dolaysız bir iletişim ve etkileşim sağlar. Drama bir olayı, oyunu, yaşantıyı tiyatro tekniklerinden yararlanarak, geliştirerek canlandırmaktır.
Speaking	İngilizce konuşma kursu; sadece İngilizce konuşulan, eğitmenin katılımcıların mikrofonunu açarak onlara söz hakkı verdiği, karşılıklı diyalogların kurulduğu, tartışmalar, yorumların yapıldığı, oyunların oynandığı eğlenceli etkinliklerle dolu bir eğitimidir.
Şiir Dinletisi	Bir şairin ya da şairlerin yapıtlarının, bir salonda, televizyonda, radyoda vb. dinleyicilere sunulması.
Etkili Konuşma	Güzel konuşma, insanın, karşısındaki kişilerle önceden planlanmış olsun ya da olmasın etkili iletişim kurmasıdır. Duyguları doğru ifade etmek, dilek ve düşüncelerini de doğru ve etkili bir şekilde karşıya aktarmaktır.
Yaratıcı Kitap Okuma	Yaratıcı okuma, yaratıcı düşünme becerilerinden ve ölçeklerinden beslenen bir okuma yaklaşımıdır. Yaratıcı okuma çalışmaları; okuyucunun, metin ve görseller aracılığı ile kendi iç dünyası ve dış dünya arasında anlamlı bağlantılar kurmasını sağlar.
Zeka Oyunları	Zekayı kavram, ilke, algı ve yönergeleri kullanarak soyut ya da somut nesnelere arası ilişki ya da ilişkileri kavrayabilme, analiz yapabilme, akıl yürütme ve bu becerileri belli bir amaca ulaşmak için kullanma olarak tanımlayabiliriz. Bu tanımdan hareketle zekâ ile ilgili belirtilen becerileri harekete geçirecek her türlü etkinliği zeka oyunu olarak algılayabiliriz.
Voleybol	Voleybol, kendine has bir topu olan ve ortaya bir file çekilerek oynanan bir spordur. Yani iki takım halinde file ile bölünmüş bir sahada yumuşak bir top kullanılarak oynanan bir spordur.
Doğa ve Fen	Fen bilimleri, doğa bilimleri veya fennî bilimler; insanların maddesel çevresini denetlemek ve değiştirmek amacıyla geliştirdiği teknolojik bilgileri kapsayan akademik disiplinler grubuna denir. Gözlem ve deneye dayanan çalışmalarla elde edilen sistematik bilgilerdir.
Tematik İngilizce	Bu eğitim, çocukların yabancı dil gelişimine katkı sağlayacak niteliktedir. Eğitimlere katılan öğrenciler, kendilerini ve akranlarını değerlendirecek, yabancı dil becerilerini geliştireceklerdir.
Proje Hazırlama ve Geliştirme	Proje hazırlama ve geliştirme; önceden belirlenmiş bir süre içerisinde değişim yaratmayı hedefleyen, birbiriyle ilişkili amaç ve hedefleri olan, uygulanması sonucunda çeşitli ürünlerin elde edildiği bir çalışmadır. Okulumuzda gerçekleştirilecek olan bilimsel faaliyetlere hazırlık çalışmaları gerçekleştirilecektir.